
Franken 2018/19

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC LaBamba ...ndsheim II 14 11 1 2 106:62 +44 23:5
2 Dartfields Ahorn 14 7 2 5 98:70 +28 16:12
3 DSV Hau Wech Bruck 14 6 4 4 94:74 +20 16:12
4 Anarchy 05 14 7 2 5 90:78 +12 16:12
5 DC Gipsy Ebern II 14 7 1 6 91:77 +14 15:13
6 1. DC Sligo... Uffenheim 14 4 2 8 76:92 -16 10:18
7 Finnigan's Harp Nbg. III 14 4 1 9 80:88 -8 9:19
8 1. DC Meistertrunk 14 3 1 10 37:131 -94 7:21

 

Comments
Das Relegationsspiel findet am 1.6.19 in Ebern (Gipsy) statt.
Spielbeginn um 14 Uhr.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 18.09.2018 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk Finnigan's Harp Nbg. III 8:4
Fri. 
 

21.09.2018 
 

20:00  00060020
20:00  00060010

DC Gipsy Ebern II
DC LaBamba ...ndsheim II

DSV Hau Wech Bruck
Dartfields Ahorn

7:5
10:2

Sat. 22.09.2018 20:00  00060100 Anarchy 05 1. DC Sligo... Uffenheim 10:2
Wed. 03.10.2018 18:00  00060100 Anarchy 05 DC Gipsy Ebern II 7:5
Sat. 
 

06.10.2018 
 

20:00  00060070
20:00  00060310

1. DC Sligo... Uffenheim
Dartfields Ahorn

1. DC Meistertrunk
Finnigan's Harp Nbg. III

8:4
9:3

Sun. 07.10.2018 18:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck DC LaBamba ...ndsheim II 6:6
Fri. 19.10.2018 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern II 1. DC Sligo... Uffenheim 10:2
Sat. 20.10.2018 20:00  00060220 Finnigan's Harp Nbg. III DSV Hau Wech Bruck 5:7
Sun. 21.10.2018 17:00  00060010 DC LaBamba ...ndsheim II Anarchy 05 8:4
Fri. 26.10.2018 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern II 1. DC Meistertrunk NA
Sat. 27.10.2018 20:00  00060100 Anarchy 05 Finnigan's Harp Nbg. III 6:6
Sun. 28.10.2018 17:30  00060230 DSV Hau Wech Bruck Dartfields Ahorn 8:4
Tue. 30.10.2018 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk Dartfields Ahorn 9:3
Thu. 01.11.2018 16:00  00060070 1. DC Sligo... Uffenheim DC LaBamba ...ndsheim II 5:7
Tue. 06.11.2018 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk DSV Hau Wech Bruck 7:5
Fri. 09.11.2018 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern II DC LaBamba ...ndsheim II 5:7
Sat. 10.11.2018 20:00  00060220 Finnigan's Harp Nbg. III 1. DC Sligo... Uffenheim 8:4
Fri. 16.11.2018 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern II Finnigan's Harp Nbg. III 3:9
Sat. 
 
 

17.11.2018 
 
 

20:00  00060010
20:00  00060070
20:00  00060100

DC LaBamba ...ndsheim II
1. DC Sligo... Uffenheim
Anarchy 05

1. DC Meistertrunk
Dartfields Ahorn
DSV Hau Wech Bruck

9:3
4:8
8:4

Sun. 25.11.2018 16:00  00060310 Dartfields Ahorn Anarchy 05 11:1
Tue. 27.11.2018 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk Anarchy 05 6:6
Sat. 
 

01.12.2018 
 

20:00  00060220
20:00  00060310

Finnigan's Harp Nbg. III
Dartfields Ahorn

DC LaBamba ...ndsheim II
DC Gipsy Ebern II

5:7
4:8

Sun. 02.12.2018 18:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck 1. DC Sligo... Uffenheim 8:4
Sat. 
 
 

19.01.2019 
 
 

20:00  00060310
20:00  00060220
20:00  00060070

Dartfields Ahorn
Finnigan's Harp Nbg. III
1. DC Sligo... Uffenheim

DC LaBamba ...ndsheim II
1. DC Meistertrunk
Anarchy 05

7:5
NA
3:9

Sun. 20.01.2019 18:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck DC Gipsy Ebern II 6:6
Tue. 29.01.2019 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk 1. DC Sligo... Uffenheim NA
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Franken 2018/19

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 
 

01.02.2019 
 

20:00  00060020
20:00  00060010 v

DC Gipsy Ebern II
DC LaBamba ...ndsheim II

Anarchy 05
DSV Hau Wech Bruck

7:5
8:4

Sat. 02.02.2019 20:00  00060220 Finnigan's Harp Nbg. III Dartfields Ahorn 3:9
Sat. 
 
 

16.02.2019 
 
 

20:00  00060100
20:00  00060310
20:00  00060070

Anarchy 05
Dartfields Ahorn
1. DC Sligo... Uffenheim

DC LaBamba ...ndsheim II
1. DC Meistertrunk
DC Gipsy Ebern II

5:7
NA
5:7

Sun. 17.02.2019 18:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck Finnigan's Harp Nbg. III 8:4
Tue. 26.02.2019 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk DC Gipsy Ebern II NA
Sat. 
 
 

02.03.2019 
 
 

20:00  00060010
20:00  00060220
20:00  00060310

DC LaBamba ...ndsheim II
Finnigan's Harp Nbg. III
Dartfields Ahorn

1. DC Sligo... Uffenheim
Anarchy 05
DSV Hau Wech Bruck

5:7
5:7
6:6

Fri. 29.03.2019 20:00  00060010 v DC LaBamba ...ndsheim II DC Gipsy Ebern II 8:4
Sat. 
 

30.03.2019 
 

20:00  00060100
20:00  00060070

Anarchy 05
1. DC Sligo... Uffenheim

Dartfields Ahorn
Finnigan's Harp Nbg. III

7:5
8:4

Sun. 31.03.2019 18:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck 1. DC Meistertrunk NA
Tue. 02.04.2019 20:00  00060050 1. DC Meistertrunk DC LaBamba ...ndsheim II NA
Sat. 
 

06.04.2019 
 

20:00  00060220
20:00  00060310

Finnigan's Harp Nbg. III
Dartfields Ahorn

DC Gipsy Ebern II
1. DC Sligo... Uffenheim

7:5
6:6

Sun. 07.04.2019 18:00  00060230 DSV Hau Wech Bruck Anarchy 05 9:3
Fri. 03.05.2019 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern II Dartfields Ahorn 0:12
Sat. 
 
 

04.05.2019 
 
 

20:00  00060100
20:00  00060010
20:00  00060070

Anarchy 05
DC LaBamba ...ndsheim II
1. DC Sligo... Uffenheim

1. DC Meistertrunk
Finnigan's Harp Nbg. III
DSV Hau Wech Bruck

NA
7:5
6:6

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060050 Gaststätte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

Hallenverzeichnis

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn
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